
Zarządzenie Nr 238/14
Burmistrza Trzcianki

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 235/14 Burmistrza Trzcianki 
z  dnia  15  grudnia  2014  r.  w  sprawie  zarządzenia   wyborów 
do organów sołectw gminy Trzcianka

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  ze  zm.)  w  związku  z  §  21 
ust.  2  statutów  sołectw,  stanowiących  załączniki  nr  1  -  20  do  uchwały 
Nr  XIII/105/03  Rady  Miejskiej  Trzcianki  z  dnia  30  września  2003  r. 
w  sprawie  nadania  statutów  sołectwom  gminy  Trzcianka  (Dz.  Urz. 
Woj. Wlkp. Nr 176, poz. 3281) zarządza się, co następuje:

      §  1.  W  harmonogramie  zebrań  wyborczych  w  sołectwach  gminy 
Trzcianka,  stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  Nr  235/14  Burmistrza 
Trzcianki  z  dnia  15  grudnia  2014  r.  w  sprawie  zarządzenia  wyborów 
do  organów  sołectw  gminy  Trzcianka,  pkt 1 otrzymuje  brzmienie: 
”

L.p. Sołectwo Termin Godz. Miejsce
 1. Biała  6.03.2015 r. 1700 Świetlica Wiejska

„
      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Trzcianka.

      § 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.


	Zarządzenie Nr 238/14

